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Sisällysluettelo:



Puheenjohtajan 
tervehdys

Ville Soininen

Moikka, ja mitä suurimmat onnittelut opiskelupaikasta! Olet tehnyt

huippuvalinnan ja päättänyt tulla Rovaniemelle, Lapin yliopistoon

opiskelemaan. Puhun kokemuksella, kun sanon että tänne muuttaminen voi

jännittää. Pari vuotta sitten olin itsekin samassa tilanteessa ja ajatus

Leppävirralta (ei Leppävaara) pois muuttamisesta tuntui hieman hankalalta.

Muuttaisin satojen kilometrien päähän kotoani kaupunkiin, josta en tuntisi

ketään. Päätös muuttaa Rovaniemelle opiskelemaan on kuitenkin ollut yksi

elämäni parhaista. Rovaniemellä minua vastassa olivat lämminhenkiset tuutorit

sekä ainejärjestö, joka otti minut avosylin vastaan. Tapasin paljon upeita

ihmisiä, joiden ansiosta kotiuduin nopeasti ja löysin paikkani osana

opiskelijayhteisöä. 



Tuleva ainejärjestösi Kosmos Buran (kavereiden kesken KB) tulee sinulle tutuksi

jo ensimmäisten viikkojen aikana. KB on siis Lapin yliopiston politiikkatieteiden

ja sosiologian opiskelijoiden ainejärjestö, jonka tehtäviin kuuluu mm. järjestää

opiskelijoillemme yhteisiä tapahtumia sekä toimia edunvalvojana

opiskelijoillemme. Haluamme siis pitää huolta, että sinun fuksivuotesi ja

opiskeluaikasi olisi mielekästä ja hauskaa. Ensimmäisten viikkojen aikana

tuutorit viettävät paljon aikaa kanssasi, mutta myös minä ja muu hallitus

tulemme varmasti tutuiksi orientaation aikana. Minuun ja muihin hallituslaisiin

saa olla yhteydessä mistä vain KB:n toimintaan tai opiskeluun liittyvässä.

Kosmos Buranin paras puoli on ehdottomasti yhteisöllisyys. KB on 11-vuotias,
eli vielä suhteellisen nuori ainejärjestö. Lyhyen historiamme aikana KB:sta on
muodostunut tiivis ja aktiivinen porukka järjestön pienestä koosta huolimatta.
Lapin yliopisto on muutenkin hyvin yhteisöllinen yliopisto ja teemme paljon

yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa, joten pääset varmasti tutustumaan
myös poikkitieteellisesti. KBlaisen voi tunnistaa tummanvihreistä haalareista,

joissa on keltaiset painatukset.

Fuksivuosi ja alkavat opinnot saattavat ymmärrettävästi jännittää. Voin
kuitenkin vakuuttaa, että kaikki selviää kyllä, joten älä ota turhaa stressiä siitä.

Ja kyllä ne opintopisteetkin tulevat sieltä, ei huolta. Henkilökohtaisesti
suosittelen olemaan juuri sinä, pitämään mielen avoimena ja ennen kaikkea

nauttimaan. Vielä kerran onnea valinnastasi!



Tuutorien tervehdys
Hei sinä uusi Kosmos Buranin opiskelija!  

Onnea opiskelupaikan saamisesta Lapin yliopistossa! Me tuutorit haluamme toivottaa
sinut tervetulleeksi Rovaniemelle ja erityisesti meidän mahtavaan

opiskelijayhteisöömme. Kosmos Buran, meidän ainejärjestömme on pieni, mutta sitäkin
aktiivisempi ja monessa mukana, järjestäen paljon kaikenlaista tekemistä. Teemme

yhteistyötä myös muiden ainejärjestöjen kanssa, joihin pääset varmasti
tapahtumissamme tutustumaan. Myös yliopistona Lapin yliopisto tarjoaa monipuolisesti
mahdollisuuksia kuten: kansainvälisyyttä, erilaisia tapahtumia ja projekteja, laadukasta

opetusta ja mahtavia opiskelukavereita. Parhaiten näistä kaikista saat ilon irti
osallistumalla rohkeasti tapahtumiin ja toimintaan mukaan. Me tuutorit olemme täällä
varmistamassa, että elämäsi Rovaniemellä ja opiskelijayhteisössämme on yhtä juhlaa!

Fuksivuodestasi tulee varmasti ikimuistoinen ja on ilo olla osa sitä! 

Ottaessasi ilon irti kesästä ja odotellessasi syksyllä alkavia opiskeluja, voit liittyä
Facebook-ryhmäämme, jonka löydät nimellä Kosmos Buranin Fuksiryhmä 2024 (linkki
löytyy alhaalta). Kyseisestä ryhmästä saat linkin WhatsApp ryhmään ja tietoa opintojen
aloittamisesta, ajankohtaisista asioista, sekä pääset tutustumaan meihin tuutoreihin ja

uusiin opiskelukavereihin jo ennen syksyä. Meidät löydät myös Instagramista, josta
meidät löytää nimellä @kb_tuutorit2024, jonne päivitämme infoa ja muuta hyödyllistä

sisältöä. KB on siis lyhenne rakkaasta ainejärjestöstämme Kosmos Buranista. KB:n oma
tili löytyy nimellä @kosmosburan. Jos et löydä Facebook-ryhmäämme, Instagram-

tiliämme tai et ole ollenkaan somessa, voit olla suoraan yhteydessä meihin. Jos tulee
mistään kysyttävää, olethan rohkeasti meihin yhteydessä kaikissa askarruttavissa

asioissa, olemme täällä teitä varten.  

Yliopisto järjestää myös kyselytunteja uusille opiskelijoille. Niissä pääsee kyselemään
lisää mieltä askarruttavia asioita opinnoista. 9.7 ja 6.8 järjestetään kyselytunnit, löydät

Teams linkin näihin yliopiston uuden opiskelija sivuilta. Tulemme päivittämään
fuksiviikkojen aikataulua niin Facebookiin, WhatsAppiin kuin Instagramiinkin, tai

halutessasi sähköpostiisi, jos et ole somessa. Tapaamisissa tuutoreilla on meidän vihreät
haalarit päällään ja tunnistatkin meidät niistä.  

Mukavaa loppukesää ja nähdään syksyllä! 
Milla, Olivia, Samuli, Henri, Kati ja Taru.  

 



Olivia Lahnalampi

Helou! Mä oon Olivia, syksyllä alottelen toista vuotta opintojen parissa, ja
toimin myös yhtenä teidän tuutoreista (jeeeee!!). Toimin myös toisena

häirintäyhdyshenkilönä KB:ssa! Oon kotoisin Etelä-Pohjanmaalta Lapualta
(älä sano mitään), käynyt välissä kääntymässä Tampereella ja nyt täällä

Rovaniemellä. Rovaniemi on ihana ja opiskelukaverit ja meidän yhteisö vielä
ihanampi <3. Oma fuksivuosi oli vauhdikas, mutta niin hauska. 

Ottakaa kaikki irti ensimmäisestä opiskelijavuodestanne, ette tuu katumaan
sitä. Tänne tulo ja uusiin ihmisiin tutustuminen voi olla jännittävää, mutta

me autetaan ja ollaan niin innoissamme teidän tulosta. Ihanaa siis kun
valitsitte tulla just tänne. Mun sähköpostia saa pommittaa, jos on mitään

huolia, autan mielelläni. Ihanaa kesää tyypit, syksyllä nähdään! <3

Sähköposti:
olahnala@ulapland.fi



Henri Parviainen
Tervehdys, 

Onnittelen teitä uuden opiskelupaikan johdosta! Minä olen Henri-Johannes
Mäntsälästä, Henriksi kaikki kutsunut. Aloitan syksyllä toisen vuoden opintoni
politiikkatieteessä ja sosiologiassa. Olen, myös erittäin innoissani saadessani
toimia teidän tuutorinanne syksystä alkaen. Kun aloitin omat opintoni, voin

rehellisesti sanoa, ettei minulla ollut hajuakaan mitä haluaisin tehdä tai miksi
edes valitsin juuri tämän alan ja Rovaniemen, mutta en kyllä ole katunut

hetkeäkään hieman järjetöntä päätöstäni. Rovaniemestä ja tästä alasta on tullut
osa elämääni ja olen tällä hetkellä erittäin tyytyväinen, että lähdin täysin

tietämättömänä kohti tuntematonta. Jännittikö minua? Pelottiko minua? Ja
epäilinkö aluksi? Kyllä, kyllä ja kyllä! Mutta nuo tunteet ovat vain osa sitä matkaa
ja kokemuksia, jotka tekevät elämästä elämisen arvoista. Lopuksi vielä mahtava

fuksivuoden ja elämän vinkki Veikko Lavin laulusta, “Ota löysin rantein, älä
jännitä. Ota vastaan mitä tarjoo elämä. Eihän maailmassa suremalla mitään saa.

Päivä päivältä vain lähestyypi maa”.  



Milla Koskinen

Mä oon Milla ja alotan syksyllä toisen vuoden politiikkatieteiden ja
sosiologian opinnot. Oon alunperin kotosin Porista, mutta tänne

Rovaniemelle muutin Espoosta, ja hetkeäkään ei oo tarvinnut miettiä
oliko oikea päätös. Rovaniemi on kaupunkina ihana ja tänne on
kotiutunut hyvin. Meillä on Lapin yliopistossa hyvä ilmapiiri ja

kaikinpuolin tosi toimiva opiskelijayhteisö. Mun fuksivuoteen on
mahtunut paljon hienoja kokemuksia, ja se on ollut todella

mieleenpainuva. Mielenkiintoisten opintojen lisäksi oon tavannut
paljon erilaisia ihmisiä, saanut ihania kavereita ja päässyt tekemään
paljon uusia muistoja. Fuksivuosi on kulunut tosi nopeasti, ja nyt on

kiva päästä toivottamaan seuraavia fukseja tervetulleeksi Lapin
yliopistoon. Nähdään siis syksyllä!



Kati Erme
Moikka! Oon Kati ja syksyllä alkaa mun toka vuosi politiikkatieteiden ja

sosiologian opinnoissa. Muutin Rolloon Helsingistä, mikä ei oo
kaduttanu päivääkään. Rovaniemi on ihan mahtava opiskelukaupunki,

jossa opiskelu, viihde ja muu vapaa-aika pysyy tasapainossa
unohtamatta sydämmellisiä ihmisiä ja kaunista luontoa. Uusiin

tyyppeihin tutustuu tosi helposti ja oon löytänyt täältä ihania ystäviä, ja
niin tuut varmasti sinäkin! 

Fuksivuodesta kannattaa ottaa kaikki irti ja olla aktiivisena menossa
mukana, niin saattaa päätyä hallitustoimintaankin mukaan (niinkun

mulle kävi) :D Pitäkää kummiskin omasta jaksamisesta huolta ja tehkää
asioita mistä tykkäätte. Ootan innolla teiän fuksien näkemistä ja sitä

että saadaan fuksivuosi kunnolla käyntiin :) Tervetuloa ! <3



Samuli Levelä
Terve! Olen Samuli ja syksyllä alkaa toinen opiskeluvuoteni. Onnittelut
opiskelupaikasta ja tervetuloa meidän mukaan opiskelemaan! Muutin
itse Rovaniemelle viime syksynä Seinäjoen suunnalta ja täytyy sanoa,
että tänne kyllä kotiutui aika nopeasti. Opiskelijayhteisö täällä Lapin

Yliopistossa ja meidän ainejärjestössä on oman kokemukseni mukaan
ollut lämmin ja mukaan ottava.

Odotankin innolla tulevaa syksyä ja mahdollisuutta päästä tutustumaan
teihin. Oma ensimmäinen vuoteni oli mieleenpainuva niin opintojen,

kuin oheistoiminnan osalta ja uskon että teilläkin tulee olemaan!
Opintojen aloittaminen varmasti jännittää monia mutta muistakaa, että

kaikkea saa kysyä, oli se sitten opinnoista tai sitten elämästä
Rovaniemellä. Nähdään syksyllä!



Taru Turtiainen
Moikka! Olen Taru ja aloitan syksyllä toisen vuoden opinnot

politiikkatieteiden ja sosiologian parissa. Olen alun perin kotoisin
Lappeenrannasta ja sieltä tänne Rovaniemelle lähteminen olikin aika

suuri elämänmuutos. Päivääkään en kuitenkaan ole tätä valintaa
katunut. Rovaniemi on oikein herttainen kaupunki ja meiltä Lapin
yliopistolta löytyy mukavan tiivis yhteisö, johon helppo itse kunkin

asettua.

Valtavasti onnea teille uuden opiskelupaikan johdosta! Toivottavasti
saadaan teille luotua hauska ja ikimuistoinen fuksivuosi. Muistakaa, että

tuutoreilta saa aina tulla kysymään mitä tahansa itseä askarruttavaa,
sillä mehän ollaan täällä teitä varten. Mukavaa loppukesää ja nähdään

syksyllä!



Hallituksen Esittely
Ville Soininen, puheenjohtaja 

Enna Harinen, Varapuheenjohtaja &
työelämä- ja alumnivastaava

Morjesta, ja tervetuloa! Mä olen Ville Soininen ja toimin Kosmos
Buranin hallituksen puheenjohtajana. Ikää mittarissa on 23 vuotta ja

aloittelen nyt syksyllä kolmatta vuotta opintoja. Oon alun perin
kotoisin Leppävirralta (pieni kylä Savon sydämmessä).

Puheenjohtajana tehtäviini kuuluu muun muassa hallinnollisten
asioiden hoitamista. Muhun voi olla ja saa olla yhteydessä, jos

ilmenee ajatuksia tai kysymyksiä KB:sta tai ainejärjestöjen
toiminnasta.

Rovaniemelle muutto merkitsi mulle isoa muutosta elämään ja totta
kai se jännitti. KB on kuitenkin lämmin ja avoin yhteisö, jonka kautta

sain uusia ystäviä ja pääsin osaksi yhteisöä. KB:sta on tullut todella
tärkeä osa mun opiskelijaelämää, jonka takia lähdin mukaan

toimintaan. 

Rovaniemi on viihtyisä, kompakti kaupunki, joka tarjoaa kaiken mitä
opiskelija tarvitsee. Pidän myös luonnossa liikkumisesta ja Rollossa
luonto on lähellä, mistä pidän. Orientaatioviikkojen aikana pääset
varmasti tutustumaan paremmin paikkoihin tuutorien ja muiden

KBlaisten kanssa.

Heippahei, mie oon Enna! Oon neljännen vuoden opiskelija,
ja hallituksessa toimin varapuheenjohtajana & työelämä- ja

alumnivastaavana. Lisäksi oon toinen meidän
häirintäyhdyshenkilöistä! 

Muutin Rovaniemelle neljä vuotta sitten Kontiolahelta Itä-
Suomesta. Rovaniemi oli mulle ihan vieras kaupunki, ja
opiskelun aloittaminen & uusiin ihmisiin tutustuminen

jännitti hirmusesti. Turhaa jännitin, koska nää rollovuodet
on ollu mun elämän parhaimpia! Oon saanu täältä

ikimuistoisia kokemuksia ja ihania ihmisiä mun elämään 💚

Kosmos Buran on tiivis ja lämminhenkinen yhteisö, eli
kavereiden löytämistä ei kannata liikaa jännittää! Suosittelen
fuksivuonna osallistumaan aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin
ja luomaan verkostoja, koska ne kestää koko opiskelun läpi

ja jopa sen yli. Ottakaa siis ilo irti fuksisyksystä, koska
parhaat muistot jää yhessä vietetyistä hetkistä! Syksyllä

nähdään!!

Sähköposti:
vsoinine@ulapland.fi 

Sähköposti: eharinen@ulapland.fi



Karoliina Leinonen, rahastonhoitaja 

Tom Westerlund, sihteeri

Moikka ✨ Oon Karo ja KB:n
rahastonhoitaja.  Ihanaa että

valitsitte lapin yliopiston!  Olen
neljännen vuoden opiskelija ja

toista vuotta hallituksessa, ja tällä
kertaa makselemassa kb:n laskuja

ja seurailen tilejä jne. Nähdään
tapahtumissa tai missä nyt sitten

törmäillään :)

Moi! Onnittelut opiskelupaikasta ja
tervetuloa Rovaniemelle. Mä oon Tom,

meidän hallituksen sihteeri ja
nettisivuvastaava. Oon viihtynyt

Rollossa todella hyvin ja täällä on
mukava porukka, keiden kanssa

opiskella ja puuhastella. Rovaniemelle
tulo jännitti itseänikin valtavasti, mutta
Kosmos Buranista löytyi tosi nopeasti
oma henkinen koti. Tsempit kaikille

opiskelutaipaleen alkuun!



Olli-Hermanni Jaakkola, 
Edunvalvontavastaava

Juho Kärnä, Tuutor-, fuksi- ja
yhdenvertaisuusvastaava

Hei ja onnea opiskelupaikan
johdosta! Olen Olli-Hermanni ja

toimin Kosmos Buranin
hallituksessa opintojen

edunvalvojana. Olen itse
kolmannen vuoden opiskelija.

Parasta Rovaniemessä on se että
vaikka se on pieni on täällä kaikki

mitä tarvitsee, sekä tietysti kunnon
talvi. Onnea vielä opiskelupaikasta

ja nähdään syksyllä!

Morjesta! Isot onnittelut opiskelupaikasta Lapin Yliopistoon ja
oikein paljon tervetuloa Kosmos Buranin jengiin! Toimin Kosmos
Buranin hallituksessa fuksi-, tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavana,

joten tullaan varmasti törmäilemään paljon alkusyksystä! 

Aloitan syksyllä toisen vuoden opinnot yhteiskuntatieteellisessä ja
oon kyllä nauttinut tosi paljon opiskeluista Rovaniemellä! Lapin

yliopiston opetuksen laatu on tosi tasokasta ja kurssit on
monipuolisia, hyvin suunniteltuja kokonaisuuksia. 

Meillä on pieni ainejärjestö mut se mahdollistaa loistavan
ryhmähengen ja lämpimän fiiliksen kaikkiin tapahtumiin.

Rovaniemi kaupunkina on tiivis mutta silti kaikki tarpeellinen
löytyy ja luonto on tosi lähellä kaikkialla! Mä itse oon kotoisin
Oulusta, Helsingistä tänne muutin ja en ole kyllä hetkeäkään

katunut. 

 Pidemmittä puheitta tervetuloa Rolloon ja nähdään syksyllä!

 PS. Aina saa tulla vetämään hihasta, jos jotain kysyttävää ilmenee!
😊

Sähköposti: jukarna@ulapland.fi



Kerttu Pohjalainen, Vapaa-ajan vastaava &
Ympäristövastaava

Erika Holm, Vapaa-ajan vastaava

Hei! Onnittelut opiskelupaikasta jokaiselle❤ Mä oon
Kerttu ja alotan toisen vuoden opinnot nyt syksyllä.

Muutin Rovaniemelle Vantaalta viime syksynä. 

Asuminen Rovaniemellä on ollut ihanaa. Ympäröivä
luonto ja ihanat ihmiset ovat auttaneet jaksamaan läpi

kaamoksenkin. Rovaniemelle muuttoa ei kannata
jännittää, vaikka osalle suuri muutos onkin. Rovaniemi
on täynnä ihania ihmisiä ja aivan jokainen löytää täältä

ihania uusia kavereita.

Hallituksessa toimin tapahtumavastaavana Erikan
kanssa. Toimin myös ympäristövastaava. Huolehdin

tapahtumien järjestämisestä sekä toteutuksesta.
Ympäristövastaavana pidän huolen siitä, että

toimintamme kuormittaa ympäristöä mahdollisimman
vähän. 

Odotan innolla teidän kaikkien tapaamista! Me nähdään
ihan pian ja päästään heti tutustumaan ja juttelemaan.

Onnea vielä opiskelupaikasta✨ Ootte tehneet hyvän
valinnan opiskelujen suhteen! Tervetuloa osaksi Kosmos

Burania❤

Moi ja isot onnittelut opiskelupaikasta! Mun
nimi on Erika ja syksyllä mulla alkaa toisen
vuoden opinnot. Oon alunperin Turusta ja
nyt vuoden asuttuani Rovaniemellä voin

sanoa viihtyväni täällä oikein hyvin, vaikka
melko iso muutos muutto ollutkin! Täällä

kaikki on ottanut hyvin mukaan kaikkeen ja
opiskelijaelämä on ollut mukavan vilkasta. 

Hallituksessa toimin tapahtumavastaavana
eli järjestän kaikkia erilaisia tapahtumia

Kosmos Buranin jäsenille. Päästään
varmasti siis niissä tutustumaan heti
syksystä! Toimintaan lähteminen on

todellakin kannattanut ja suosittelen sitä
paljon. En malta oottaa et päästään

tapaamaan, tervetuloa!<3



Kati Erme, Kansainvälisyys- ja
liikuntavastaava

Inari Turkia, Viestintävastaava

Moikka ja munkin puolesta vielä onnea
opiskelupaikasta! Oon Kati ja toimin teiän

fuksien tuutoroinnin ohessa myös
hallituksessa kansainvälisyys- ja

liikuntavastaavan hommissa. Kuten aiemmin
sanoin, alotan tokan vuoden opinnot syksyllä
ja oon muuttanu Rovaniemelle Helsingistä.

KB:lla on ollut helppo heti ekana vuonna
lähteä hallitustoimintaan mukaan joten

kannustan kaikkia uusia fuksejakin matalalla
kynnyksellä harkitsemaan jos yhtään

kiiinnostelee ainejärjestötoiminta. Oikein
paljon tervetuloa Rovaniemelle, nähdään

elokuussa! :)

Moikka!! Mie oon Inari ja oon tänä vuonna Kosmos
Buranin viestintävastaava, elikkäs pyöritän

Instagramia ja Facebookkia, josta voittekin käyä
tutustumassa hieman tulevaan ainejärjestöönne!

Syksyllä alkaa miun kolmas opiskeluvuos, ja
hallituksessa oon nytten mukana toista vuotta!

Mie oon viihtynyt Rovaniemellä ihan super hyvin!
Tänne oli tosi helppo sopeutua, kun muutin kaks

vuotta sitten Kontiolahdelta  (= Joensuun seudulta)
tänne itselle täysin vieraaseen kaupunkiin

opiskelemaan! 

Opiskelijayhteisö ja meiän ainejärjestö on todella
lämminhenkinen ja Rovaniemi on erittäin mukava

opiskelukaupunki, just esim. yhteisöllisyyden ja sen
tarjoamien tapahtumien ja

harrastusmahdollisuuksien vuoksi! 

Tervetuloa opiskelemaan Rovaniemelle <3 Nähdään
syksyllä!! :)



Fuksin Akateemiset
Aakkoset

A
Ainejärjestö = Tunnetaan myös lempinimeltään AJ, eli pääaineopiskelijoiden opiskelijajärjestö. esim.
Kosmos Buran ry  
AJ-tilat = Yliopiston kellarissa sijaitseva kaikkien ainejärjestöjen yhteinen vapaa-ajan tila. Siellä järkätään
paljon hyviä bileitä, sitsejä jne.  

B 
Bryssel-ekskursio = Ensimmäisenä vuonna fuksit perinteisesti järjestävät (itse) ekskursion Brysseliin.
Vanhemmilta opiskelijoilta saa hyviä vinkkejä järjestämiseen (esim. mihin hostelleihin emme ole enää
tervetulleita tai mistä kohteesta on lyhyt matka baariin). 
BK = eli kansankielellä Burger King, joka palvelee nälkäisiä opiskelijoita pilkun aikana, ja sen jälkeen

D
Das = Das vuokra-asunnot, josta sinäkin voit löytää itsellesi kodin.

E
Edari = Lapin ylioppilaskunnan edustajisto. He valvovat jokaisen opiskelijoiden etuja.  
Exam = Yliopiston sähköinen tenttimisjärjestelmä, eli omat huoneet tenttejä varten. Suuren osan kursseista
voi suorittaa Exam-tentteinä. 

F
Felli = Opiskelijaravintola yhteiskuntatieteiden puolella. 
Fuksi = Sinä! eli ensimmäisen vuoden yliopisto-opiskelija. 
Fuksiaiset = Vuoden suurin fuksitapahtuma. Rastikilpailu, jossa pääset tutustumaan kanssafukseihin
hauskojen tehtävien ääressä. 

G
Grande = Rovaniemen ydinkeskustassa sijaitseva rock-baari! Jos Grande ei tule YTK baarikierroksella
tutuksi, niin viimeistään sitten Vappuna!

H
Haalarit = Opiskelijoiden perinteikkääseen varustukseen kuuluvat opiskelijahaalarit, jotka fuksit hankkivat
ensimmäisen vuoden aikana. Vuosien aikana haalarit täytetään haalarimerkeillä. Kosmos Buranin haalarit
ovat vihreät keltaisilla mainoksilla. Haalareita ei koskaan pestä, ei koskaan!!
Hallitus = Huolehtii ainejärjestön jäsenistön eduista ja järjestää jäsenistölle tapahtumia. Hallitukseen
saa/pitää voida  hakea vaikka fuksikin! 
HOPS =Henkilökohtainen opintosuunnitelma, joka tehdään fuksivuonna. (tästä saa myös opintopisteen)
Älkää huoliko! Saatte apua sen tekemiseen. 

Yliopisto on täysin omanlaisensa maailma eri tapoineen ja sääntöineen. Kyseiset tavat ja
säänöt tulee teille tutuksi opiskelujenne aikana. Ohella on kuitenkin Lapin yliopiston

akateemiset aakkoset, joita voi jo nyt valmiiksi vilkaista!



K
Kansa = Eli Kansan Pub. Keskustasta löytyvä baari/pubi, jonka yläkerrasta löytyy yökerho tanssijalan
väsyttämiselle. Tämä paikka tulee teille tutuksi akateemisen uranne aikana.
Kide = eli kide.app sovellus, mistä ostetaan kaikki liput ja laput eri tapahtumiin poikkitieteellisesti <3 
Kosmos Buran ry = Politiikan tutkimuksen ja sosiologian ainejärjestö. Lapin yliopiston ainejärjestöistä
nuorin, mutta ehdottomasti myös uljain. 
Kosmos Politia = Kosmos Buranin Podcast, jossa käsitellään asiantuntevien vieraiden kanssa aiheita
maasta taivaaseen! Podcastin löydät Spotifysta. 

L
Lovisa = LYY:n omistama kahvila/lounasruokala, (joka jouduttiin lakkauttamaan). Lovisa nimellä
tunnetaan kuitenkin kahvilan tilat, jotka toimivat mukavana opiskelu- ja hengailupaikkana, yliopiston
ytimessä!
Luomis = Politiikkatieteiden yliopistonlehtori Mika Luoma-aho, tuttavallisemmin opiskelijoiden
keskuudessa Luomis. 
LYY = Lapin yliopiston ylioppilaskunta. Lyy muun muassa valvoo opiskelijoiden etuja, järjestää
mahtavia poikkitieteellisiä tapahtumia, sekä kehittää Lapin yliopistoa kaikille parhaaksi paikaksi. 

M
Moodle = Opintoalusta netissä, jossa pääsee kirjautumaan kunkin kurssin huoneisiin. Huoneissa mm.
kurssitehtävien ohjeita, luentotallenteita ja tehtävien palautuskansiot. 

N
Noppa = Eli opintopiste. Näitä olisi hyvä kerätä 45-60 vuodessa. 5 noppaa per kuukausi.  
N:n vuoden opiskelija = Kun et enää edes tiedä monettako vuotta opiskelet. :D 

O
Opiskelupäivä =  Joka toinen viikko edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaava järjestää yhteisen
opiskelutuokion YTK bunkkerissa. Siellä autetaan matalalla kynnyksellä opintoihin liittyvissä asioissa.
Jos ei muuta, niin hakekaa ainakin ilmaiset kahvit! Joskus opiskelua häiritsee kovat yapping-sessionit.
OPM = Oma Pullo Mukaan. Lukee usein tapahtumien infossa muistuttamassa, että huolehdit itse
omasta nesteytyksestäsi.

P
Petro: Opiskelijaravintola petronella, joka sijaitsee F-siivessä (taiteiden tiedekunta) 
POP-päivät = Vuosittain järjestettävät politiikanopiskelijoiden päivät. 
Poronkusema = Pohjois-Suomen suurin vuosittainen 
opiskelijatapahtuma helmi-maaliskuun vaihteessa. Artiklan järjestämä rastikilpailu, jossa jokainen
känninen/ei-känninen joukkue kilpailee vuoden himotuimmista palkinnoista. Josko sinua onnistaisi
vuoden 2024 poronkusemassa? 
Punis = Pub Punapippuri, Viirinkankaalla sijaitseva pikku pubi, jossa mm. tapaatte tuutorit ja muut
fuksit ekan kerran! 
Peppi: Ei Peppi Pitkätossu (</3), vaan Järjestelmä netissä, jossa mm. luot oman HOPS:in, ilmoittaunut
kursseille ja voit seurata opintojesi etenemistä. Viimeistään maisterin aikana oppii Pepin käytön, eli ei
hätää jos ei heti osaa :D 



R
Rantsu = Rantavitikka, Rovaniemen kaupunginosa, jossa yliopisto ja iso osa DAS:in opiskelija-
asunnoista sijaitsee. 
Roippari = Opiskelijabileiden jatkojen  jälkeen kisakunnossa olevat KB:laiset suuntavat vielä
roippariin,eli Roy Clubiin valtaamaan karaoke. 

S
Sillis = Akateeminen silliaamiainen, jossa tarjoillaan kaikkea muuta kuin silliä. Vujujen jälkeinen
krapulan karkotustilaisuus, jotka mahdollisesti eskaloituu roippariin valtaamaan karaoke. 
Sitsit = Akateeminen pöytäjuhla, jossa laulu raikaa ja viina virtaa. Sitseillä siis lauletaan
sitsilauluja ja syödään kolmen ruokalajin gourmet-illallinen. Illan kulkua määrittää sitsietiketti ja
pukeutumista ilmoitettu teema. Sitsaamisen saloja pääsee opettelemaan fuksisitseillä. Skål! 
Sosiologipäivät = Vuosittain Westermarkseuran järjestämät päivät sosiologeille. 
Speksi = Opiskelijoiden järjestämä interaktiivinen musiikkinäytelmä, jonka kulkuun yleisö
pääsee vaikuttamaan huutamalla ’’omstart!’’. 

T
Tuudo = sovellus, josta löydät kaiken niin yliopiston kartasta ravintoloiden ruokalistoihin! 
Toastmaster =Sitsien diktaattorimainen johtaja, jota kuunnellaan ja arvostetaan. Johtaa sitsien
kulkua ja tarpeen tullen rankaisee huonosti käyttäytyvää sitsaajaa. Ei itkeä saa, ei meluta saa,
muuten toastmaster tulee ikkunan taa..

V
Vujut = Vuosijuhlat eli ainejärjestön synttärit. Vuosittain järjestettävä akateeminen juhla
ainejärjestön kunniaksi. Näissä pippaloissa pääset pönöttämään ja pukeutumaan  parhaimpiin.
Vujuviikolla on paljon mahtavaa ohjelmaa, jotka huipeutuu itse pääpäivään! 

W
Wiljami: Lapin ylioppilasteatterin kellaritiloissa oleva paikka, missä järjestetään parhaita sitsejä
tai bileitä! Wiljamilta ei ole pitkä matka Kansaan ;) 

Y
Ylppäihastus = Jodelissa aktiivisesti toimiva kanava, jonne voi paljastaa salaiset hellät tunteet
kanssaopiskelijaa kohtaan, tai mahdollisesti bongata itsensä sieltä �

Mutta ei hätää, fuksivuoden aikana tulee vielä uutta sanastoa eteen,
ja näillä tiedoilla on erittäin hyvä lähteä liikkeelle! 

Voisi jopa luulla, että et olekkaan fuksi :D 



Artikla ry: Tuttavallisemmin ‘’artistit’’. Oikeustieteenopiskelijoiden ainejärjestö. Kantavat
viininpunaisia haalareita, näkyy joillain meidänkin luennoilla, artisteihin törmää kaikkialla. 

Jalot villit ry: Tuttavallisemmin ‘’JV’’. Matkailututkimuksenopiskelijoita, ja yksi
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan neljästä ainejärjestöstä meidän ohella. JV:t tunnistaa

tummansinisistä haalareista.

Lapikas ry: Kasvatustieteen opiskelijoita, jotka kulkevat poliisinsinisissä haalareissa.
Lapikaslaiset on luokanopettajaopiskelijoita, ja heihinkin saattaa sivuaineopintojen kursseilla

törmätä. 

Lastu ry: Yleisen kasvatustieteenopiskelijoita (tästä kannattaa olla tarkka). Lastulaisten kanssa
järjestetään kalenterivuoden alussa perinteikkäät Tipattoman kaatajaiset ja heidät tunnistaa

oransseista haalareista. 

Diverssi ry: Erityispedagokiikan ja erityisopettajaopiskelijoiden ainejärjestö. Diverssi on Lapin
Yliopiston ainejärjestöistä nuorin! Diverssiläiset tunnistaa laventelin liiloista haalareista. 

Lyhty ry: Lyhtyläiset opiskelee sosiaalityötä ja kuuluu myös meihin YTK:laisiin. Lyhtyläisiin
törmää varmasti poikkareissa ja jos ei ylpän käytävien lisäksi muualla niin YTK:n

baarikierroksella! Kantavat meidän vastavärisiä haalareita, eli punaisia. 
 

Remburssi ry: Tuttavallisemmin ‘’Remppa’’, hallintotieteen, johtamisen psykologian ja
soveltavan psykologian opiskelijoita, pääaineesta riippuen. Samalla myös lisää huippujengiä

YTK:sta, ja KB:n läheinen toveri. Heidän haalarit ovat tyylikkään mustat. 

TAO ry: taiteiden tiedekunnan mega-ainejärjestö. Pääaineita löytyy audiovisuaalisesta
mediakulttuurista, graafisesta suunnittelusta, kuvataidekasvatuksesta, sisustus-ja

tekstiilimuotoilusta teollisesta muotoilusta vaatesuunnitteluun. (Kaikkee ne tekee.) Taolaiset
tunnistaa pinkeistä haalareista. 

Muut Lapin yliopiston
ainejärjestöt

Ei voi vaan tarpeeksi korostaa, kuinka Lapin yliopisto on pieni, mutta todella
monipuolinen yhteisö. KB:n lisäksi yliopiston käytävillä ja lovisassa pörrää
muitakin ainejärjestöjä.  Muut Lapin yliopiston ainejärjestöt tulevat teille
tutuiksi eri tapahtumissa tai luennoilla.  Mutta mitä muita ainejärjestöjä

meillä on täällä? 



ww.ulapland.fi 
 Yliopiston nettisivut. Täältä pääset mm. moodleen, peppiin, examin

varausjärjestelmään jne. Koko helahoito yhdessä paikassa. 

http://www.kosmosburan.fi 
Rakkaan ainejärjestömme omat nettisivut. Täältä löytää muun muassa

KB:n vujujen etikettiohje (kandee tsekkaa). Myös hallituslaisten
yhteystiedot löytyy sivuilta, mikäli tulee tarve ottaa yhteyttä. 

www.lyy.fi 
 Ylioppilaskunnan sivut, nämä on hyvä vilkaista. Sivuilta löytää

esimerkiksi kattava ja erinomainen uuden opiskelijan muistilista, ja
kaikkea muuta. 

Lyyn instagram on @lyygram  

www.das.fi 
 Opiskelija-asuntosäätiön nettisivut. Täältä löytyy kivoja opiskelija-

asuntoja!

Instagram: @kosmosburan ja @kb_tuutorit2024
Yksi isoimpia informaation lähteitä. Suosittelemme pistämään

kummatkin seurantaan, jos omistat instagram-tilin. 

https://www.kela.fi/opiskelijat 

Facebook: 
https://www.facebook.com/groups/447918361463266/ Fuksien facebook
ryhmä, josta pääset myös linkillä WhatsApp ryhmään. Löydät ryhmän

myös nimellä Kosmos Buranin Fuksiryhmä 2024. Tervetuloa!

Spotify: Kosmos Buran Ry
Kosmos Politia-podcast sekä KB:n juttutupa samalla käyttäjällä!

Tärkeitä linkkejä:

https://www.facebook.com/groups/447918361463266/


Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä Oma Opintopolku -palvelussa.

Muussa tapauksessa menetät sen. ( 🙁 ) 

Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi samalla, kun otat opiskelupaikan vastaan Oma

opintopolku -sivuilla.  

Maksa lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä Lapin yliopiston ylioppilaskunnan

jäsenmaksu; 59 € / lukuvuosi.  

Hanki samalla Hyvinvointipassi! Heillä on Early Bird -tarjous voimassa 2.9. saakka!  

Hyvinvointipassi löytyy Kide.Appista!  

YTHS:n terveydenhoitomaksu tulee suorittaa Kelalle suoraan.  

Hae asuntoa esim. Domus Arctica -säätiön kautta, linkki heidän sivuilleen löytyy myös

tärkeistä linkeistä.   

Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston opiskelijajärjestelmään, jonka

jälkeen saat sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä. Vuorokauden päästä

vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi osoitteessa

https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus astuu voimaan opiskeluoikeuden alkamispäivänä.

Suomeksi siis yliopiston käyttäjätunnus, jolla saat sähköpostin, jonka kautta pääset

Moodleen yms.  

Hae opintotukea ja yleistä asumistukea Kelasta. Tärkeissä linkeissä löytyy tähän myös

suora linkki. Opiskelijana toimeentulosi koostuu yleensä opintorahasta ja yleisestä

asumistuesta. Niiden lisäksi voit nostaa valtion takaamaa opintolainaa. Vaikeina aikoina

turvanasi ovat sairauspäiväraha ja perustoimeentulotuki.  

Seuraa ylioppilaskuntaa ja Hyvinvointipassia somessa   

Hanki opiskelijakortti: digitaalinen esim. Tuudo ja fyysinen Kide.app-sovelluksen kautta

(Huom! Ei Frank!)

Liity meidän fuksiryhmään facebookissa! Sieltä löydät myös linkin Whatsapp-ryhmään,

jossa teitä infotaan tarkemmin :)

Ja vielä muutama asia!
Kesää on vielä jäljellä, ja kannattaakin nyt nauttia kesästä

ahkeran urakan jälkeen. Mutta vielä parempi on olla valmiina
tulevaan fuksisyksyyn jo tekemällä nämä ennen

orientaatioviikkoa:   

https://iam.luc.fi/


Tervetuloa
Rovaniemelle!

Nähdään pian 💚


